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Prafactura

N
Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

.COMPROBANTE DE PAGO N° 112961 ’ Fecha: 06/06/2022
Asientoc N° 2059 Code commitment N° 479

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 A Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yUMBO ANDY FELIX BLADIMIR USD 87.50

LA SUMA PE: OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 06 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: .

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR.- Pago por la ligquid.de la solic.de autoriz.para
cumplim.de servic.Instituci. No.056-DOP del 17-05-2022, por trasladarse a la
parrogquia Hatun Sumako-Archidona a realizar la apertura de la via de acceso a
las Termas de la comunidad 10 de agosto, en atencién al memorando MNo.014-DOP
del 20 deabril del 2022, a partir del 25 de abril del 2022 por 22 dias
continuas, en calidad de Operador. Se descuenta el Compr. Diario Nro. 112635

’ Usuarfo: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ) Valor
CTA 0350184976 YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR - 87.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 87.50

APLICACICN CONTABLE

o

Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 637.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 637.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 87.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENEE Y SERVICIOS DE INVERSION 637.50

SUMAN o PASAN USD 1,275.00 1,275.00

-y

b o

APLICACICN PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 637.50 637.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 637.50 637.50

CANCELADO ¢ g JUN 2022
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Gobierno Auténomeo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

”:

ORDEN DE PAGO N° 112961

FECHA: 6 de junic de 2022 VALOR USD: 587,50

OCHENTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquid.de la solic.de autoriz.para cumplim.de servic.Instituci. No.056
DOP del 17-05-2022, por tfrasladarse a la parroquia Hatun Sumako-Archidona a
realizar la apertura de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de
agosto, en atencion al memorando No.014-DOP del 20 deabril del 2022, «
partir del 25 de abril del 2022 por 22 dias continuas, en calidad de Operador.
Se descuenta el Compr. Diaric Nro. 112635

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 0 9 JUN 2022
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS .

COMPROMISO Nrxo.: 479 FECHA: 03/06/2022

BENEFICIARIO: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comisidn. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.056-
CONCEELO DOP de fecha 20/04/2022
LUGAR : 10 de agosto-Parroquia Hatun Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $87.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
EHNIPEE CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacidn de comisi¢én legalizada por el
1 [lefe inmediato, el comisicnado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 056-DOP
o su delegado.
Farmulario de " Infarme del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionarip
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 056-DOP
por la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diartas (Maguinaria y " Legalizada por el funcionaric comislonado y el
vehiculos pesados) lefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje \
4 emitidas a nombre y cédula del servidor {a). v Facturas NO. 124 del 16/05/2022
Reportedel registro de asistencia del reloj .
g5 |reporieaeireg ) " Del 25 de abril al 16 de mayo/2022
biometrico
De fecha mayo 17/2022 legalizado por Lcda.
Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleras e
6 {Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano con
observaciones en los timbres del reloj
bloméatrico
7 Certificado de cumplimiento o asistencia ala P - Certificades de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién $ Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parrpguial Rural de Hatun Sumaku

NOTA: Toda [a documentacibn adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipnx las firmas serdn
electrénicas o manuales.

Nro. d.e dias 17 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 637.50
A justificar 70% §446.25
Asume la entidad 30% $191.25
Presentacidn de facturas (Alimentacién y $ 44625
Nospednje) por: : CANCELADO [ § JUN 2022
Sin presentacién de facturacidn conforme $191.25
Suma total del vidtico: 3 637.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
: . $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Compreban 112635
VALOR A PAGAR: $ 87.50
ELABORADO FOR: /
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Prefectu
KPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

‘Compromiso No: 479

Certificacidn No: 422
Transaccidén No: 4851
Fecha: 02/06/2022
Proveedor: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

Identificacién: Cédula 15007205489

DETALLE:
Pago por la liquid.de la aolic.de autoriz.para cumplim.de servic.Instituci. No.056-DOF del
17-05-2022, por trasladarse a la parrogquia Hatun Sumako-Archidona a realizar la apertura dea la via
de acceso a las Termas de la comunidad 10 de agosto, en atencidn al memorando No.014-DOP del 20
deabril del 2022, a partir del 25 de abril del 2022 por 22 dias continuas, del sefior YUMBQ ANDY
FELIX BLADIMIR. en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valar Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.98.99.99,99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 637.50 102,238.95
Total => 637.50 102,238,95
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Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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Tejiendo Desarrolio

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No 422

Transaccidén No: 7089
Facha: 02/06/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVQC EDUARDO LUIS
Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 422.En atencién al informe de la liquid.de la sclic.de autoriz.para
cumplim.de servic.Instituei. No,056-DOP dal 17-05-2022

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.95.99.69.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -150.00
Total == -150.00

Claudia M.Mamallackta T.
Analista 2 De Presupues

02/06/2022 10:42

CANCELADO § 9 JUN 2022

% IRENE MATILDE
%= LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledasma LL.
Subdirectora De Presupu
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITTICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 056-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

20/04/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
" APELLIDOS =INOMBRES DE LA O.EL ‘SERVIDOR ' . IPUESTO QUEIGCUPA:

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIQINSTITUGIONAL

'NOMBRE DE'LA'UNIDAD A'LA QUE PERTENECE LAQEL

¥ DESCRIRCION,DEILAS ACTIVIDADES/A'EJECUTARSE:

2 & S HEiE Pt e Lo i § PR Vol T BT T e i S ! SERVIDOR e il S e
10 DE AGOSTO - PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON
ARCHlDONA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS -
FEGHA SALIDA ‘HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
. dddshmeag)’ (hh:mim). ‘(dd-=mm-: .. 'tbhimm)
_25~oc€~wzz, T\ Vo~ 0S-022 JoHY™

Termas de la comunidad 10 de Agosto.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente, de trabajo.

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR —~ OPERADOR TRACTOR CAT. No. 8
ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADCRA HYUNDAI No. 04

Se le dispone, trasladarse ala parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar apertura de la via de acceso a las

Inicio de trabajos: 25 de abril de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. D_a_ri(_) Tintin fiscalizard los trabajos

Felix Yumbo
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA

T _SALIDA TLLEGADA
Tﬁﬂg?gé’ﬁi "RUTA FEGHA | WORA | FEGHA T HORA
L . dd-mm-aa kh:mmi | dd-mm-aa thhimim |
TENA - 10 DE AGOSTO
{PARROQUIA HATUN ; ~alp ot
TERRESTRE | INSTITUGIONAL | S\1aih GANTON N2 —OLF‘w:}HZ\ \5_0529627(6“\(?
ARCHIDONA
= __DATOSPARATRANSFERENGIA = = |
NOMBRE:DEL:BANCO: . TIPO;DE'CUENTA: " No.DE CUENTA:”  ~
_ , AL Ii{:-k .
FIRMA DE'LA:Q EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA'DEILA:O EL'RESPONSABLE [}E’ [DAD ;1/
‘SOLICITANTE /- ﬁ e B .
; / AR
\ 3 el
CANCELADO 0| 3 JU [ 2 SWR' A
ARNTR

mZambrano Va’ea T
DIRECTOR DE OBRAS PUBLIE}SS-L; -----

I'[]N OEO p*~

’-‘-%p

e no existir disponibiiidad presupuestaria, tanto la solictud como [a

| NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
.| menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios institucicnales;
salvo el caso do que por necesidades Institucionales la Autoridad Nominadora

%ﬁ pmh.{ffg

zacil‘ln quedaran Insubsistentes
e de Servicies Institucionales deberd presentarse dentro del témino de

currplida ¢l sendcio institucional

nceder senvicios institucionales durante los dias de descanso
cién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

ehidamente umrdos por la MEXMA Autoridad o su Delegada.
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INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION _

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)
— 17-05- 2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR B SRR
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

10 DE AGOSTO — PARROQUIA HATUN SUMAKU
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTGS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°56— DOP, Me traslade en calidad de OPERADCR de la
EXCAVADORA HYUNDAI N° 04, del GADP de Napo, a la Comunidad 10 de Agosto, Parroquia Hatun Sumaku,
Cantén Archidona. En donde realice los siguientes trabajos.

Lunes 25104!2022-/

Se trasladd el personal desde la ciudad del Tena hacia el sector 10 de Agosto, Parroquia
Hatun Sumaku, canton Archidona.

Se continua la apertura de la via de acceso a [as termas de la comunidad 10 de agosto en
la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labor6 6 horas. /d

Martes 26/04/2022 + )
Se realizo [a apertura de la via de acceso a las termas de la comupidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labord 8 horag;

/ NCELADO 0 § JUN 202
Miércoles 27[04.'2022'

Se realizo la apertura de [a via de acceso a las termas de la com;»%dad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labord 8 horas.

Jueves 28/04/2022 /

Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la com nﬁld 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Viernes 29/04/2022 ./
Se realizo la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la

[ #£3750 = §3%50, - X
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Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas. /~

Sabado 30/04/2022
Se realizo la apertura de la via de acceso a las termas de la comunjdad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantdén Archidona. Se labord 8 horas.

Domingo 01/05/2022 /
Serealizé la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantdn Archidona. Se labord 6 horas.

Lunes 02/05/2022
MANTENIMIENTO DE LA MAQUINARIA POR REPARACION DEL GATO HIDRAULICO

— Martes 03/05/2022 /
MANTENIMIENTO DE LA MAQUINARIA POR REPARACION DEL GATC HIDRAULICO

Miércoles 04/05/2022 - _
| MANTENIMIENTO DE LA MAQUINARIA POR REPARACION DEL GATO HIDRAULICO

Jueves 05/05/2022 /
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labord 8 horas.

Viernes 06/05/2022 /

Se realizé la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
1 Parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona. Se laboré 8 horas.

Sabado 07/05/2022,

Se realizd la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en Ia
- Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Domingo 08105!2022'/
Se realizd la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
+Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se iaboré 6 hoéﬁICEL ADO 0 9 JUN ™™™

Lunes 09/05/2022 /
Se realizo la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
| Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labor6 8 horas.

Martes 10/05/2022 "
Se realizé la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Miércoles 11/05/2022
Se realizé la apertura dc/a la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
I Parroquia Hatun Suyku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Jueves 12/05/2022
Se realizd la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parrogquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labord 8 horas.




ik

Viernes 13/05/2022 /

Se realizd la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Sibado 14/05/2022 - '
Se realizd la apertura de Ig-via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Suma}u,/ canton Archidona. Se labord 8 horas.

Domingo 15/05/2022 *
Se realizo la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Syu. canton Archidona. Se laboré 6 horas.

- '\
Lunes 16/05/2022 /

Se realizé la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labord 6 horas.

Fin de la jornada.

Retorno a la ciudad del Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO § 9§ JUN 202




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 25-04- 2022 16 -05— 2022 NOTA
) ; ) Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en Ia
HORA hh:mm 07:21 16:49 Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia seglin sea el
y ; s caso, hasta su llegada de estos sitios.
“ Hora'Inicio de Labores.el dia de retorno
. TRANSPORTE UTILIZADO ey D LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — b il HORA P il HORA
(Acreo, farrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
10 DE AGOSTO -
- PARROQUIA 07:21 16:49
TERRESTRE INSTITUCIONAL | HATUN SUMAKU- | 25-04-2022 ) '
16 -05— 2022
CANTON
ARCHIDONA

NQTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o temestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y

. OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dlas de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

. FELIX YUMBO
NOMBRE OPERADOR

adjuntar [a autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

- FIRMAS DE APROBACION: ." . ; '

FIRMA DEL. RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEI:ﬁtA—«.\
RESPONSABLE DE LA U IDAP\N Ci4y

f\t\’a&L' I @,\
A D
(-'1
: MFEILNE) Flu M 1k 2ado De.a- ofio ‘:‘

W

P
Ledo\ Eduardo Barroso Barrio; ue %
DIRECTOR ADMINISTRATIVO i
D RITA PREFECTA

M
1|j|u

," ‘“w L ),u.
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7' - MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del ; 25/04/2022 al

16/05/2022

Cl: 1500720949 Cod. 1387

EMPLEADO YUMBO ANDY FEL

IX BLADIMIR

N 2570472022 0721 7 B ] Entrada —=
' un 25/04/2022 18:57 ’// P2 Sallda
mar 26/04/2022 06:19 P2 ntrada
$  nar 260412022 18:34 }/ , P2 Falida
mié 27/04/2022 06118 ¢/ / ] p2 Entrada
B e 27/04/2022 17:47 Y / p2 Salida
T Yue 28/04/2022 06:06 H/ / 22 Entrada
4 jee 203022 16:38 |/ B2 Salida
P vie 29/04/2022 07:20 'Zr‘?crm ga% 5, Entrada
¢ H () [vie 29/04/2022 16:43 , 7] Salida
sab 30/0472022 06:47 |/ 7] Entrada
@Bab 30/04/2022 18:32 ’V/ Fz Salida
~~=="gom 01/05/2022 06:2I1 7 / B2 Enfrada
@ dom 01/05/2022 18:02 ¥ 02 Faiida
= Jun 02195;2622 06:20 (/ pZ nirada
@ un 02/05/2022 16:47 V R2 Eallda
’ mar 03/05/2022 07:12 7 P2 Entrada
@mar03n'[]5n'2022 18:57 ¥ p2 Sallda
) i@ 04/05/2022 05:55 o 7] Entrada
@mié 041052022 23:10, © _\ D |2 Sallda
IS 50512022 06735 7] Entrada
ue 05/05/2022 17:54 22 [Salida
===\ le 06/06/2022 06:22 7 Entrada
® \Vie 06/05/2022 18:62 ¥ P2 Salida
kab 07/05/2022 06:34 3 2 Fntrada
@séb 07/05/2022 18:24 2 Fauda
dom 08/05/2022 06:27 ¥ 22 Entrada
@dom 08/05/2022 19:0.2 {( 02 alida
un 09/05/2022 C6:21 o/ / b2 Entrada
@ un 09/05/2022 17:44 ¢ 77] Sallda
* mar 10/05/2022 06:20 /’ P2 Entrada
@ ar 10/05/2022 18:11 ,/ 2 Salida
& 1170572022 0618 o7 P2 Entrada
@mié 11/05/2022 18:41 ¢// P2 Salida
e 12/06/2022 06:29 l// P2 Entrada P
@ ue 12/06/2022 18:32 ¢/ p2 Salida "ANCEL ADO ] 4 JUN e
e 13/05/2022 06:24 / P2 Entrada
@vie 13/05/2022 18:58 |/ p2 Salida
k&b 14/05/2022 06:37 P2 Entrada
R L ffom 15/05/2022 06:49 )(;'X A Entrada W\
(R))dom 15/05/2022 18:35 |J b2 Salida X
Impreso por:  zbosquez Pag 1of2 17/05/2022 08:25
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PARA:

ASUNTO:

Prefectura

APO

Tejiendo Desarrollo .

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro, 0111-2022-UTM

Tena, 17 de mayo de 2022

Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

Informando las novedades del timbre,

Por medio del presente doy a conocer que posterjor a la revisién de las marcaciones en el
reloj biométrico se detecta, que algunos timbres de los trabajadores a mi cargo no han
sido registrados, esto debido a varios factores externos una de esas que deben cargar el
diesel a sus maquinarias por lo tanto el reloj no detecta Ja huella.

Detallo los

usuarios que se encuentran con esta novedad.

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR
14/05/2022 No registra la salida.

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS
29/04/2022 No registra la salida.
03/05/2022 No registra la salida.
04/05/2022 No registra la salida.

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO
03/05/2022 No registra la salida.

Atentamente,

Estalin Mesfas Cifuentes Chapungal
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

* Documenta generado por Quipux Prefectura de Napo
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GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

MAQUINARIA PESADA
GAD. NAPO
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0856-2022-SDTH
Tena, 13 de abril de 2022

PARA: Sefior Mario Raiil Lliquin Quintana
Secretaria General- Encargado

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela.
Director de Obras Priblicas

Mgtr. Stalin Germin Quevedo Rivera
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: Informando autorizacién en atencién al oficio Nro. 040-SITGADPRON.-

En atencién a la sumilla inserta de la médxima autoridad v del Director Administrativo en
el oficio Nro. 040-SITGADPRON; me permito informar a usted que se autoriza el
permiso requerido para todo el personal Sindicalizado con cargo a vacaciones, para el dia
29 de abril del presente afio.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Referencias:
- GADPN-DS3G-2022-1389-E

Anexos:
- 1389-E.pdf
- OFICIO N° 040-SITGADPRON - AUTORIZADO,pdf -

Copia:
Leda, Zeneida Edelina Bosquez Alban
Asistente de Apoyo Administrativo 2

Lcda. Narcisa Leonila Maza Pérez
Agistente de Apoyo Técnice 3

Lecdo. Mario Patricio Sanmiguel Rodrignez
Analista 1 de Manejo de Nomina

e-muail: talentchumano@napo.gob.ec \\)\

/1

* Documante generado par Quipux Frefsclura de Napo



SINDICATO DE TRABAJADORES DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
CETTGADPROM™

Acuerdo Ministerial diclembre 17-1981 Registro 16-Folio 24, con ¢! nimero325

Tena, 11 de abril del 2022
Oficio Nro. 040 - SITGADPRON

Tnlgo:

Rita Irene Tunay Shiguango .-
PREFECTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZA
PROVINCIAL DE NAPO. \
En su despacho.

De nuestra consideracion:

El Sindicato de trabajadores dei GAD Provincial de Napo, e expresa un cordial y
atento saludo; a la vez le reiteramos nuestro apoyo incondicional en todos los
proyectos que promuevan el progreso, desarrollo y bienestar de nuestra
provincia.

La presente es para solicitarle permiso a todo el Personal Sindicalizade con cargo
a vacadiones de SITGADPRON, para el dia viernes 29 de abril del presente afio;
por el Primero de Mayo que se celebra el Dia Internacional del Trabajador donde
realizaremos Sesién Solemne , programa social y juegos deportivos. De igual
manera esperamos contar con su valiosa presencia a dicho evento.

Por a la atencién que se dé a nuestro pedido le guedamos muy agradecidos

/3%9-E

WS|TGADPRON" ('.0. GAD F’“”""‘“'“#ﬂ?a’fpo
RU 1700193001 } 0
gteghment?cuador - \?J/ oY ’QD 2 oA
r[*..li l
*"Cﬁl ]M {1 Ot ‘QAJA _J
{1 . GAD PROVINGIAL DE NEFE)
o [Y = LUI)””IH‘\LI(TI\. L GEST 1ON
IR ,)O (] ral[! ::HSSAND
recnald - O Zédom // f
RESPQ_NSAHLE. ’f
-—-.—4--.—-..-.::_. . -
SECRETARI® GENERAL () SEC. DE A ICACIONES

Telf. 06-886-146 E-mail: socopron@zona-pdi neig“‘?‘ﬁhwm n‘"ﬁE HsaP‘ﬁ

UNION, mamovunmmné Y pIRERGIOH am-ﬂﬂlﬂf‘” 8
a\‘)

\_rsa.::“,,,,,,,;z;J; [V

i_sa_fcwufmn‘ e e

o e O




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Grshidona - Nopo - Gowadsr

iI

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el serfior: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR, portador de la Cédula de ciudadania
Ne 150072094-9, labordé como operador de excavadora HYUNDAY # 04 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo iniciando su jornada de trabajo a partir
del lunes 25, 26, 27,28,29,30 de abril y el 01, 02,03,04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16 de mayo de 2022; quien ha cumplido trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con la apertura de la via de acceso a
las Termas de la comunidad 10 de Agosto de la Parroquia Hatun Sumaku, Cantén
Archidona, pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de este
certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, mayo 16 de 2022

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICUY
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino2Q 14@gmail.com

Pdgina Web: hatunsumalu.gob.ec; Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec. Direccién: Via Hollin ~ Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 - 0996171620,



Prefectura

SARTPO
L

Tajiands Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTQ, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR-OPERADOR DE MAQUINARIA
PESADA laboré en la parroquia Hatun Sumaku comunidad 10 de agosto, segln solicitud
de autorizacién N° 056-DOP y mediante memorando 014-DOP de fecha 20 de abril del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es el 25 de abril del 2022, segun reloj biométrico se registra 25,26,27,28,30 de abril y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,15,16 de mayo del presente aio.

Esta certificacidn se realiza con |a informacion del reloj biométrico portatil N° 22 vy la
certificacién emitida por la PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se encuentran las siguientes novedades:

e 29/04/2022 permiso segtin memorando N° 0856-2022-SDTH.

e 14/05/2022 no hay timbre de salida.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales,

Tena, mayo 17 de 2022

Lcda. Zeneigd "uéiiA ‘?t: ng. veronich Her
& PUBLICO" Qﬁﬁﬂzav cz SUBDIRECTORA DE/TALEN 0 Hiﬂ&'&‘é\’iﬁ

.‘

_____

Av. Juan Montalvo y Clmedo. Teléfono: {06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb

__________ o TALENTUHUMAM} ’
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 17 de Mayo de 2022

Yo Ing. DARIO ]AVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Goblerno Autonomo Descentrahzado Prov1nc1al de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICAGION

' Que, el Senor YUMNBO ANDY FELIX BLADIMIR con CI: 15007209485; OPERADOR'
* (EXCAVADORA HYUNDAY- #- 04); laboré en’ una jornada de 22 (veintidés) dias -. |
+ continuos conforme al.siguiente-detalle:

"SEMANA.. ‘| ' DIA .| | FECHA

!

Trabajos reahzados en la Parroqula Hatun Sumaku, canton Archidona.

7 Dias Lunes a Domingo 25 26-27-28-29-30-01 (Abril - Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo . |, 02-03-04-05-06-07-08. (Mayo 2022)
7 Dfas ™ "Lunes a Domingo | 09-10-11-12-13-14 -15 (Mayo 2022)
1Dias - | . Lunes, | ' : - 16 (Mayo 2022)
' . TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Apertura de la via de acceso a las termas:

- sector 10 de Agosto

Es todo cuanto puedo certificar en‘ honorala verdad.
e o f o) ‘ "_

Atentamente, ' ; .

. www.napo.gob.ec
¥ prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



Gobierno Autonomo Descentralizado ]
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO '

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Cantén Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR portador de la cedula de ciudadanfa N.
1500720949 Laboro como OPERADOR DE EXCAVADORA HYUNDAI N. 04 del GAD
PROVINCIAL DE NAPO, laboro la siguiente semana del 25,26,27,28,29 y 30 de abril y del 1,2
.3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 vy 156 de mayo del afio en curso {22 dias) a realizar trabajos de
apertura de vias de acceso a las Aguas Termales en la comunidad 10 de agosto.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 17 de mayo del 2022

r/STAL ES
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPQ.PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

\Q
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
I_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-6-2022
Hora: 13:43:44
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17683955
| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
. : # # ] T. | Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|# Cta Ben.|[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta.l Banco Estado
YUMBO ANDY 09-06-
E?}NECUADOR 350184976|| 87.50 668|/1500720949|[FELIX 2|  2022| ACREDITADA
e BLADIMIR 17:24:55
COOP. AHORRO Y CIFUENTES 09-06-
CREDITO TENA 29880|| 87.50 668(|1500499502||CHAPUNGAL 2 2022 ACREDITADA
LTDA. ESTALIN ME 17:10:05
COOP. AHORRO Y
CREDITO LEDESMA 09-06-
PEQUENA 160584| 12.50 668||1500308794|NIETO JORGE 2 2022 ACREDITADA
EMPRESA MARCELO 17:10:05
PASTAZA
AGUINDA 09-06
BANCO DEL CHIMBO Byl
AUSTRO 15588683]| 30.00 6681500594781 LEONARDO 2 00.02;0{2}3 ACREDITADA
VITERI e
|Tota1: 217.50(Reg.:4
Q\_Q
FQ
https://snppublico.bee.fin.ec/bece publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17683955&fec_inicio=2022-06-09 00:00:00.0&fec_fin=... 13/6/2022
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